CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESfADO00 FSPIRlIOSANIO

~. SENH<RPR1!NIlENIEDACÂMARAMUNIOPALDESFRRAEDEMAISEDIS

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na forma
Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e,
posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃo N° jJ9;U2015

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que interceda junto a Secretaria
Municipal competente, que seja trocada as Lâmpadas de Iluminação da Praça, na av
Porto Canoa, Bairro Mata da Serra.

Justificativa: A praça esta muito escura a noite devido as lâmpadas estarem queimadas,
provocando riscos de assaltos no local, causando transtornos a comunidades.

Sala das Sessões "Flodoaldo.Borges Miguel", em 05 de Novembro de 2015.

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 20.176-020 - TEL (27) 3251-8300 1
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br